
— 1 —

附件 3

成武县 2025 年度住宅用地供应计划宗地表

填报单位：成武县自然资源和规划局 单位：公顷

序号 宗地编号 宗地坐落 宗地面积 住宅用地类型 供应方式 计划供应时间 备注

1 S250501 伯乐大街与千里马路交叉口东北角 3.2272 普通商品住房 挂牌出让 2025.11.23

2 S250502 滨湖路南、乐城河东 2.4233 普通商品住房 挂牌出让 2025.11.23

3 S250503 湖心路与振兴街交叉口西南角 3.0000 普通商品住房 挂牌出让 2025.11.14

4 S250201 滨湖路与小台路交叉口西南角 1.0629 普通商品住房 挂牌出让 2025.11.4

5 C2025-01 迎宾路与古城街交叉口东南角 3.1822 普通商品住房 挂牌出让 2025.10.6

6 C2025-02 历山路与五龙潭路交叉口西北角 2.178 普通商品住房 挂牌出让 2025.10.6

7 C2025-03 永昌路与滨湖路交叉口东北角 0.8677 普通商品住房 挂牌出让 2025.7.26

8 C2025-04 永昌路与滨湖路交叉口东北角 4.4275 普通商品住房 挂牌出让 2025.8.9

9 C2025-05 永昌路与滨湖路交叉口东北角 5.0708 普通商品住房 挂牌出让 2025.9.10



— 2 —

10 C2025-06 永昌路与滨湖路交叉口东北角 5.0951 普通商品住房 挂牌出让 2025.5.15

11 C2025-08 古城街与察院路交叉口南侧 0.4043 普通商品住房 挂牌出让 2025.4.20

12 C2025-09 小台路与永昌路交叉口西南角 0.9549 普通商品住房 挂牌出让 2025.4.20



— 3 —


